
StVM 1/1997 vp- HE 233/1996 vp 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 1/1997 vp 

Hallituksen esitys laiksi kansanterveyslain muuttamisesta 

Eduskunta on 26 päivänä marraskuuta 1996 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
233/1996 vp laiksi kansanterveyslain muuttami­
sesta. 

Valiokunta on tässä yhteydessä ottanut käsi­
teltäväksi myös eduskunnan 14 päivänä maalis­
kuuta 1996 valiokuntaan lähettämän ed. Ossi 
Korteniemen /kesk toivomusaloitteen 177/1996 
vp ulkopaikkakuntalaisten terveyskeskuskäyn­
tien korvaamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina apulaisosastopäällikkö Arto Niemi 
sosiaali- ja terveysministeriöstä, sairaanhoito­
korvauspäällikkö Yrjö Mattila Kansaneläkelai­
toksesta ja sosiaali- ja terveystoimen päällikkö 
Tuula TaskuJa Suomen Kuntaliitosta. Lisäksi 
valiokunta on saanut kirjalliset lausunnot Inarin 
ja Sodankylän kunnilta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kansanter­
veyslakia muutettavaksi siten, että terveyskeskus 
voisi laskuttaa muusta kuin terveyskeskusta yllä­
pitävästä kunnasta olevan potilaan kiireellisen 
avosairaanhoidon kustannukset potilaan koti­
kunnan terveyskeskukselta. Samalla täsmennet­
täisiin oleskelukunnan velvollisuutta avosai-

Helsingissä 11 päivänä helmikuuta 1997 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouko Skinnari 
/sd, varapuheenjohtaja Maija Perho /kok ja jä­
senet Liisa Hyssälä /kesk, Timo Ihamäki /kok, 
Kari Kantalainen /kok, Paula Kokkonen /kok, 

270067 

raanhoidon palvelujen antamiseen kiireellisissä 
tapauksissa. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 
1997 toukokuun alusta. 

Toivomusaloitteessa 177/1996 vp ehdotetaan 
eduskunnan hyväksyttäväksi toivomus, että hal­
litus ryhtyisi toimenpiteisiin ulkopaikkakunta­
laisten terveyskeskuskäynneistä aiheutuvien ku­
lujen korvaamiseksi kunnille. 

Valiokunta edellyttää, että myös ulko­
maalaisten hoitoon ja sairaankuljetuk­
seen liittyvät korvausjärjestelmät tulisi 
kiireellisesti saattaa asianmukaiseen kun­
toon. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Samalla valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että toivomusaloite 17711996 vp hylät­
täisiin. 

Mikko Kuoppa /va-r, Eero Lämsä /kesk, Hannes 
Manninen /kesk, Pirkko Peltomo /sd, Margareta 
Pietikäinen /r, Maija Rask /sd, Juha RehuJa 
/kesk, Osmo Soininvaara /vihr ja Marjatta Veh­
kaoja /sd. 
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